•
DIVISÃO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE REGENTE FEUÓ

Rua Martins Francisco, 216 - Centro - CEP 19570-000
Fone (18) 3279-ll-21/3279-15-45

educação@regentefeijo.sp.gov.br

EDITAL DE ATRIBUIÇÃO 027 /2023

Atribuição de função de PEB-11 ED.FISICA

TELMA REGINA DOS SANTOS SILVEIRA, Dirigente

Municipal de Educação de Regente Feijó, no uso de suas atribuições legais,

COMUNICA aos interessados classificados no Edital Processo Seletivo 01/2021 , que

haverá atribuição de aulas nesta Quarta-Feira, dia 13 (treze) de Setembro de 2023 às 9h

no Divisão Municipal de Educação (DMEC).

Segue a sala para atribuição:

- 08 (oito) aulas de Educação Física, na EMEFEI Prof Anna de Mello

Castriani, em virtude da desistência da Prof Gabrielle Aparecida Santiago.

Regente Feijó, 12 de Setembro de 2023

Dirigente Municipal de Educação

{ "type": "Document", "isBackSide": false }